PORTARIA PGJ/PI Nº 2511/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 2385/2018, para constar o seguinte: "DESIGNAR a Procuradora
de Justiça  TERESINHA DE JESUS MARQUES,  Diretora do CEAF, os  Promotores de Justiça
EDNÓLIA EVANGELISTA DE ALMEIDA, membro indicado pelo Procurador-Geral de Justiça,
e  PAULO  RUBENS  PARENTE  REBOUÇAS,  representante  da  Associação  Piauiense  do
Ministério Público – APMP, o servidor  THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO, representante
do  Sindacato  dos  Servidores  do  Ministério  Público  –  SINDSEMP,  o  professor  NELSON
JULIANO CARDOSO MATOS, representante da Universidade Federal do Piauí, o Juiz de Direito
MANOEL DE SOUSA DOURADO, representante do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, e o
advogado  HORÁCIO  LOPES  MOUSINHO  NEIVA,  representante  da  OAB-PI,  para,  sob  a
presidência  da  primeira,  comporem  Comissão  Julgadora  da  II  Edição  do  Prêmio  Melhores
Práticas do Ministério Público do Estado do Piauí".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2511/2018
	R E S O L V E